

Dare ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 29 40 72 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2018.

Mads Skou Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dare ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 40 72 31
Stiftet: 13. februar 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Skou Hansen
Henrik Sandholdt Schultz

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udvikle og tilbyde udviklingskurser samt afholdelse af udendørsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 729.492 kr. mod 631.985 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.650 kr. mod 32.869 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	729.492	631.985
1 Personaleomkostninger	-592.184	-529.929
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.340	-63.640
Driftsresultat	70.968	38.416
Øvrige finansielle omkostninger	-6.318	-5.547
Resultat før skat	64.650	32.869
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	64.650	32.869
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	64.650	32.869
Disponeret i alt	64.650	32.869

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		168.263	168.263
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>43.312</u>	<u>32.692</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>211.575</u>	<u>200.955</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>211.575</u>	<u>200.955</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.088	32.403
Periodeafgrænsningsposter		<u>18.151</u>	<u>18.093</u>
Tilgodehavender i alt		<u>48.239</u>	<u>50.496</u>
Likvide beholdninger		<u>113.951</u>	<u>32.340</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>162.190</u>	<u>82.836</u>
Aktiver i alt		<u>373.765</u>	<u>283.791</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		<u>103.044</u>	<u>38.394</u>
Egenkapital i alt		<u>253.044</u>	<u>188.394</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.922	19.438
Anden gæld		<u>102.799</u>	<u>75.959</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>120.721</u>	<u>95.397</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>120.721</u>	<u>95.397</u>
Passiver i alt		<u>373.765</u>	<u>283.791</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	444.953	356.556
Andre omkostninger til social sikring	4.765	2.190
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>142.466</u>	<u>171.183</u>
	<u>592.184</u>	<u>529.929</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		